BILLARDSALON SPANDAU "POOL POSITION"

SPIELTARIFE



POOLBILLARD
DART
KICKER
KARAMBOLAGE

SNOOKER PREMIUM POOL

POKER

SPARTARIF	NACHMITTAGS-TARIF bis 18:00 Uhr	ABENDTARIF ab 18:00 Uhr	
MO GANZTÄGIG, DI - FR BIS 18:00 UHR	SA & SO VORFEIERTAGE & FEIERTAGE & 22.12 02.01.	DI - DO	FR & SA & SO VORFEIERTAGE & FEIERTAGE & 22.12 02.01.
7,90 €/STD.	9,90 €/STD.	10,90 €/STD.	12,50 €/STD.
9,90 €/STD.	11,90 €/STD.	14,50 €/STD.	
8,90 €/STD.			

MONTAGS = HAPPY-SPIELTAG: Den ganzen Tag zum Spartarif!!! UNBEGRENZTE SPIELZEIT - MINUTENGENAUE ABRECHNUNG

ÖFFNUNGSZEITEN*: MO-DO: 14:00 - 01:00; FR: 14:00 - 03:00 UHR; SA: 13:00 - 03:00 UHR; SO: 13:00 - 01:00 UHR

(*Heiligabend geschlossen & Sonderöffnungszeiten in der Weihnachtszeit)

TEL.: 030 / 30 39 89 51

www.billardsalon-spandau.de

Pool Position Gastro Concept GmbH Am Juliusturm 31 13599 Berlin



Änderungen vorbehalten. (Stand: 03-2025)

Bitte zahlen Sie bei jedem Spielgeräte- bzw. Tischwechsel Ihre Rechnung direkt an der Kasse! Aufenthalt für Personen unter 18 Jahre nur bis 24 Uhr. Zutritt für Jugendliche unter 16 Jahren nur in Begleitung eines Erziehungsberechtigten oder eines Erwachsenen mit Vertretungsvollmacht der Eltern bis 24 Uhr.